ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
                                               CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ

Portaria nº 024/2011              de 16 de agosto de 2011.

“NOMEIA o servidor José Mengue dos Santos

para exercer a função de PREGOEIRO e

NOMEIA a equipe de apoio da Comissão de

Licitações da Câmara Municipal de Xangri-Lá.”

                                              O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 1220, de 28 de abril de

2009, NOMEIA e servidor Jose Mengue dos Santos para a função de PREGOEIRO bem como NOMEIA

os servidores abaixo relacionados para a equipe de apoio à Comissão de Licitações:

Silvio Renato dos Reis Nunes – Assessor Jurídico Gabinete da Presidência

Rafael Scheffer de Medeiros – Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Vereadores

Laís Carolina da Silva Ferreira – Assessora de Gabinete

A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                   GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ,

em 16 de agosto de 2011.

Ver. Marlene Martins    Ver. Gilberto Santo Tarasconi

1ª Secretária       Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Oscar Crespo de Souza

Diretor Executivo